
Pedagogët – procesverbalet online 

Per te hapur faqen online ofruar nga universiteti per plotesimin e procesverbaleve online, 

pedagogu duhet te shkoje ne adresen web 

https://www.unishk.esse3.u-gov.rash.al/ 

ose 

 

 

Nëse nuk e keni emrin e përdoruesit (username) dhe fjalëkalimin (password), duhet ta kërkoni nga 

zyra e sekretarisë së fakultetit tuaj. 

 

https://www.unishk.esse3.u-gov.rash.al/


 

Browser’i juaj do t’ju hapë një dritare të vogël (popup) ku mund te vendosni të dhënat që ju janë 

dorëzuar. 

 

 

Pasi të identifikoheni, sistemi do t’ju njohë me Emër Mbiemër dhe pozicionin tuaj brenda 

universitetit. 

Për të filluar me procesin e hedhjes së notave online dhe gjenerimit të procesverbaleve 

 

Kur klikoni mbi “Mësimdhënie”, hapet automatikisht faqja që përmban listën e lëndëve dhe 

programin përkatës ku ju jeni “Pedagogu i Lëndës”.  

(Grafiku i Provimeve është menu’ja e saktë që hap këtë faqe) 



 

Në rastin kur nuk shikoni Lëndën tuaj ku ju duhet të jeni pedagogu që do të hidhni notën, ju 

kujtojmë të kontaktoni me Sekretaritë përkatëse ZIOS të Fakultetit tuaj për t’ju ndihmuar që të 

kryhet ndërlidhja e lëndëve që mungojnë. 

Duke klikuar tek ikona e “Notës 10”, për secilën Lëndë, ju hapet lista e provimeve me datat 

përkatese për secilën lëndë (këto provime janë krijuar nga sekretaritë përkatëse ZIOS) 

 

Klikoni mbi ikonen e studentit djathtas per te hapur listen e studenteve te regjistruar ne provim 

 



 

 











 


